АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2019
№ 70
Об определении должностных лиц администрации Починковского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях утвердить список (приложение 1) должностных лиц администрации Починковского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных указанной нормой административного законодательства Нижегородской области.

Управлению делами (Белов А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

администрации района
М.В.Ларин
Приложение 1

к постановлению администрации

Починковского муниципального района

Нижегородской области

от 28.01.2019 № 70

Список

должностных лиц администрации Починковского муниципального района Нижегородской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных п. 2 ч. 1 ст. 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях

1. Елисеев B.C. - первый заместитель главы администрации Починковского муниципального района Нижегородской области;

2. Ларин Д.И. - начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений администрации Починковского муниципального района Нижегородской области.